
 

当院にて発⽣した新型コロナウイルス感染症の終息について 

 
令和５年１⽉11⽇(⽔)にお知らせいたしました、当院で発⽣した新型コロナ

ウイルス感染につきましてご報告いたします。 
その後は、新たな感染者は確認されず、終息致しました。 
ついては、⼊院診療を⼀部制限しておりましたが、本⽇をもって解除し、通

常診療として受⼊れを再開いたしました。 
皆さま⽅には、ご⼼配ご迷惑をお掛けいたしましたが、今後も感染防⽌に配

慮し安全・安⼼な診療に向けて努⼒して参りますので、ご理解ご協⼒のほどよ
ろしくお願い申し上げます。 
 
 
令和 5年 1⽉ 16⽇ 

 
岐⾩・⻄濃医療センター 
岐 北 厚 ⽣ 病 院 
病院⻑  益 ⽥  和 明 


